EDITAL Nº 052 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 08 de junho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 12/06/2017 de 09h00 as 11h00

81 Cristina Maria Kroeff De Assis Bezerra 474275

82 Ana Lúcia Santos Belarmino 478374

83 Rita Dos Santos 472784

84 Rosangela Maria Costa De Abreu 472960

85 Eliete Machado Castelan 476369

86 Stefana Julia Konieczna Nascimento 468900

87 Edineuza Muniz Silva Pacif Do Prado 482248

88 Lucicleia Ribeiro De Azeredo Loureiro 476610

89 Marco Aurelio Bomfim De Oliveira 472142

90 Gislene Damaceno Santanna 477433

91 Carlos Alberto Nunes Moreira 478195

92 Gislaine De Souza Ferreira Leite 469704

93 Ana Paula Moreira Zaupa 469255

94 Ilma Da Silva Rocha 481532

95 Eliane Aparecida Crevelari Dadalto Mendonça 483795

96 Waldirene Aparecida Da Silva 482251

97 Nascione Ramos De Souza 482548

98 Ediléia Conceição Martins Ferreira Santana 480598

99 Angelita Paula 479036

100 Janaina Cunha Dos Santos 480460

***PNE – PORTADOR  DE NECESSIDADES ESPECIAIS***

5 Grazielli Silva Calmon 479636